
UCHWAŁA NR XLVI/289/18
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Stare Skoszewy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) Rada Gminy Nowosolna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy Jagodowa, drodze stanowiącej własność Gminy Nowosolna, położonej 
w miejscowości Stare Skoszewy, obręb ewidencyjny Stare Skoszewy, gmina Nowosolna oznaczonej numerami 
działek: 297, 197/6.

2. Nadaje się nazwę ulicy Borówkowa, drodze stanowiącej własność Gminy Nowosolna, położonej 
w miejscowości Stare Skoszewy, obręb ewidencyjny Stare Skoszewy, gmina Nowosolna oznaczonej numerami 
działek: 234/2, 294, 197/9.

3. Nadaje się nazwę ulicy Porzeczkowa, drodze stanowiącej własność Gminy Nowosolna, położonej 
w miejscowości Stare Skoszewy, obręb ewidencyjny Stare Skoszewy, gmina Nowosolna oznaczonej numerem 
działki 175/7.

§ 2. Szczegółowe położenie ulic wymienionych w § 1 określa załącznik  do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna: Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: 9AB51DD4-1E98-4301-B1AC-1122081B7768. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/289/18

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 28 lutego 2018 r.

Id: 9AB51DD4-1E98-4301-B1AC-1122081B7768. Podpisany Strona 2 z 3



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej
właściwości rady gminy należy nadawanie między innymi nazw ulic i placów publicznych.

Wniosek o nadanie nazwy ulic w miejscowości Stare Skoszewy został przedłożony przez Sołtysa i członków
Rady Sołeckiej miejscowości Stare Skoszewy. Działki nr 234/2, nr 294, nr 197/9, nr 197/6, nr 297 i nr 175/7
stanowią własność Gminy Nowosolna oraz służą obsłudze komunikacyjnej dla terenów przeznaczonych pod
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Zaproponowane nazwy nawiązują do już istniejących ulic na tym terenie
( Poziomkowa, Malinowa, Jeżynowa). W związku z tym aby zachować jednolity charakter przedstawiciele
społeczności lokalnej zawnioskowali o nadanie nazw . Przy nadawaniu nazw nowym ulicom, należy uwzględnić
przede wszystkim jednolity charakter nazewnictwa w danym rejonie np. nazwiska pisarzy , nazwy roślin, drzew.

Nadanie nazwy ulicy będzie się wiązać z wydatkiem finansowym obciążającym budżet Gminy związany
z oznakowaniem ulicy ( tablica z nazwą ).

Przebieg drogi zaznaczono na załączniku graficznym stanowiącym załącznik do projektu uchwały.

Należy zwrócić szczególną uwagę, iż nadanie nazw ulic służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz precyzuje
lokalizacje dla nieruchomości. Wpływa na ład przestrzenny miejscowości.

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie .

Id: 9AB51DD4-1E98-4301-B1AC-1122081B7768. Podpisany Strona 3 z 3




